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Servicio de Att. al Cliente

ENROLLADORES DE MANGUERA AUTOMATICOS DE
ACERO PINTADO FLJOS SIN MANGUERA

F-400 Articulo
070-1201-300
070-1201-400
070-1205-300
070-1205-400
070-1206-400
070-1207-200
070-1207-300
070-1207-400
070-1209-400
Articulo
070-1301-400
070-1305-300
070-1305-400
070-1306-400
070-1307-200
070-1307-300
070-1307-400
070-1309-400
Articulo
070-1401-400
070-1405-300
070-1405-400
070-1406-400
070-1407-300
070-1407-400
070-1408-600
070-1409-500
Articulo
070-1502-400
070-1502-600
070-1505-300
070-1505-400
070-1506-400
070-1506-500
070-1506-600
070-1507-300
070-1507-400
070-1508-600
Articulo
070-1602-600
070-1605-400
070-1606-500
070-1606-600
070-1608-600

F-555

F-560

Fluido soministrado

Aire-Agua 20 bar
Aire-Agua 20 bar
Agua 150°C 400 bar
Agua 150°C 400 bar
Aceite 160 bar
Grasa 600 bar
Grasa 600 bar
Grasa 500 bar
Refrigerante-Limpiacristales

Junto 90°giratorio
laton

laton

acero inoxidable

acero inoxidable
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero inoxidable

Fluido soministrado Junto 90°gjratorio

Aire-Agua 20 bar
Agua 150°C 400 bar
Agua 150°C 400 bar

Aceite 160 bar
Grasa 600 bar
Grasa 600 bar
Grasa 500 bar
Refrigerante-Limpiacristales
Fluido soministrado

Aire-Agua 20 bar
Agua 150°C 400 bar
Agua 150°C 400 bar

Aceite 160 bar
Grasa 600 bar
Grasa 500 bar
Diésel 10 bar
Adblue 20 bar

laton
acero inoxidable
acero inoxidable
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero inoxidable
Junto 90° giratorio
laton
acero inoxidable
acero inoxidable
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero inoxidable

Fluido soministrado Junto 90°giratorio

Aire-Agua 20 bar
Aire-Agua 20 bar
Agua 150°C 400 bar
Agua 150°C 400 bar
Aceite 160 bar
Aceite 160 bar
Aceite 160 bar
Grasa 600 bar
Grasa 500 bar
Diésel 10 bar
Fluido soministrado
Aire-Agua 20 bar
Agua 150°C 400 bar
Aceite 160 bar
Aceite 160 bar
Diésel 10 bar

laton
laton
acero inoxidable
acero inoxidable
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
Junto 90° giratorio
laton
acero inoxidable
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado

DIMENSIONES ENROLLADORES F1JOS

|

A B c D E F G H
158 120 168 192 95 460 400 435

Juntas
Viton®
Viton®
Viton®
Viton®
poliuretano
poliuretano
poliuretano
poliuretano
Viton®

Juntas
Viton®
Viton®
Viton®
poliuretano
poliuretano
poliuretano
poliuretano
Viton®

Juntas
Viton®
Viton®
Viton®
poliuretano
poliuretano
poliuretano
Viton®
Viton®

Juntas
Viton®
Viton®
Viton®
Viton®
poliuretano
poliuretano
poliuretano
poliuretano
poliuretano
Viton®
Juntas
Viton®
Viton®
poliuretano
poliuretano

Viton®

F-400 12,50
F-460 158 120 168 192 95 490 460 490 16,50
F-550 200 150 225 270 120 590 550 600 22,00
F-555 250 200 225 270 170 590 550 600 26,00
F-560 440 390 225 270 360 590 550 600 33,00
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[ NELERTEE]
F3/8"G - M3/8"G
F1/2"G - M1/2"G
F3/8"G - M3/8"G
F1/2"G - M1/2"G
F1/2"G - M1/2"G
M1/4"G - M1/4"G
M3/8"G - M3/8"G
M1/2”G - M1/2"G
F1/2"G - M1/2"G

Entrada-Salida
F1/2"G - M1/2"G
F3/8"G - M3/8"G
F1/2"G - M1/2"G
F1/2"G - M1/2"G
M1/4"G - M1/4"G
M3/8"G - M3/8"G
M1/2"G - M1/2”G
F1/2"G - M1/2"G

Entrada-Salida
F1/2"G - M1/2"G
F3/8"G - M3/8"G
F1/2"G - M1/2"G
F1/2"G - M1/2"G
M3/8"G - M3/8"G
M1/2"G - M1/2"G

F1'G - M1"G

F1"G - M3/4"G
Entrada-Salida
F1/2"G - M1/2"G

F1'G - M1"G
F3/8"G - M3/8"G
F1/2"G - M1/2"G
F1/2"G - M1/2"G
F3/4”G - M3/4”G

F1'G - M1"G
M3/8"G - M3/8"G
M1/2"G - M1/2”G

F1'G - M1"G
Entrada-Salida

F1'G - M1"G
F1/2"G - M1/2"G
F3/4”G - M3/4"G

F1'G - M1"G

F1'G - M1"G

o
0,084 1

0,094
0,130
0,150
0,240

N
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ENROLLADORES DE MANGUERA AUTOMATICOS DE ACERO
PINTADO ORIENTABLES SIN MANGUERA

Articulo
071-1201-300
071-1201-400
071-1205-300
071-1205-400
071-1206-400
071-1207-200
071-1207-300
071-1207-400
071-1209-400

Articulo
071-1301-400
071-1305-300
071-1305-400
071-1306-400
071-1307-200
071-1307-300
071-1307-400
071-1309-400

Articulo
071-1401-400
071-1405-300
071-1405-400
071-1406-400
071-1407-300
071-1407-400
071-1408-600
071-1409-500

Articulo

Fluido soministrado
Aire-Agua 20 bar
Aire-Agua 20 bar

Agua 150°C 400 bar

Agua 150°C 400 bar

Aceite 160 bar
Grasa 600 bar
Grasa 600 bar
Grasa 500 bar

Refrigerante-Limpiacristales

Fluido soministrado
Aire-Agua 20 bar
Agua 150°C 400 bar
Agua 150°C 400 bar
Aceite 160 bar
Grasa 600 bar
Grasa 600 bar
Grasa 500 bar
Refrigerante-Limpiacristales

Fluido soministrado
Aire-Agua 20 bar
Agua 150°C 400 bar
Agua 150°C 400 bar
Aceite 160 bar
Grasa 600 bar
Grasa 500 bar
Diésel 10 bar
Adblue 20 bar

Fluido soministrado

Junto 90° giratorio
latén

laton
acero inoxidable
acero inoxidable
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero inoxidable

Junto 90° giratorio
laton

acero inoxidable

acero inoxidable

acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado

acero inoxidable

Junto 90° giratorio
laton

acero inoxidable

acero inoxidable
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado

acero inoxidable

Juntas
Viton®
Viton®
Viton®
Viton®
poliuretano
poliuretano
poliuretano
poliuretano
Viton®

Juntas
Viton®
Viton®
Viton®
poliuretano
poliuretano
poliuretano
poliuretano
Viton®

Juntas
Viton®
Viton®
Viton®
poliuretano
poliuretano
poliuretano
Viton®
Viton®

Juntas

Entrada-Salida
F3/8"G - M3/8"G
F1/2"G - M1/2"G
F3/8"G - M3/8"G
F1/2"G - M1/2"G
F1/2"G - M1/2"G
M1/4"G - M1/4"G
M3/8"G - M3/8"G
M1/2"G - M1/2"G
F1/2"G - M1/2"G

Entrada-Salida
F1/2"G - M1/2"G
F3/8’G - M3/8"G
F1/2"G - M1/2"G
F1/2"G - M1/2"G
M1/4"G - M1/4"G
M3/8"G - M3/8”G
M1/2"G - M1/2"G
F1/2"G - M1/2"G

Entrada-Salida
F1/2°G - M1/2"G
F3/8’G - M3/8"G
F1/2"G - M1/2"G
F1/2"G - M1/2"G
M3/8”G - M3/8"G
M1/2"G - M1/2"G

F1"G - M1"G

F3/4"G - M3/4"G

Entrada-Salida

S-400
,' B g
}/ s |
&8
S-460

S§-550

071-1502-400
071-1502-600
071-1505-300
071-1505-400
071-1506-400
071-1506-500
071-1506-600
071-1507-300
071-1507-400
071-1508-600

Aire-Agua 20 bar
Aire-Agua 20 bar
Agua 150°C 400 bar
Agua 150°C 400 bar
Aceite 160 bar
Aceite 160 bar
Aceite 160 bar
Grasa 600 bar
Grasa 500 bar
Diésel 10 bar

Junto 90° giratorio
latén

laton

acero inoxidable

acero inoxidable
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado
acero galvanizado

DIMENSIONES ENROLLADORES ORIENTABLES

[CSCECECECEE & - 5

150
200
250

120
150
200

168
225
225

196
270
270

120 572
170 572

460
550
550

575
680
680

Viton®
Viton®
Viton®
Viton®
poliuretano
poliuretano
poliuretano
poliuretano
poliuretano
Viton®

F1/2"G - M1/2"G
F1'G - M1"G
F3/8"G - M3/8"G
F1/2"G - M1/2"G
F1/2"G - M1/2"G
F3/4"G - M3/4"G
F1"G - M1"G
M3/8"G - M3/8”G
M1/2"G - M1/2"G
F1'G - M1"G

1
1
1
1
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